## 2020年度 第18回 青函対抗ジュニアテニス交流大会 実施要項

## \* 新型コロナウイルスの影響で日程, 試合方法, その他変更になることがあります。

2020年3月25日 作成

1. 主 催:函館テニス協会 青森市テニス協会

2. 主 管:函館テニス協会(ジュニア委員会)

3. 後 援:函館市教育委員会

4. 協 賛:(株)ダンロップスポーツマーケティング(申請中)

5.期目:2020年10月31日(土) 11:00~18:00, 11月1日(日) 8:00~12:00

6.会場:函館市営千代台テニスコート(砂入り人工芝10面)

7. 種 目:男女とも、シングルス及びダブルスの対抗戦

8. 参加 資格: 高校3年生以下で、当該協会ジュニア会員の選手に限る。(男女それぞれ15名程度)

9. 試合方式:1セットマッチ(6-6 タイブレーク)予定

10. 試 合 球:ダンロップ フォート

11. ディレクター: 工藤健剛(七飯高校)

12. 参加料金: なし

13. 申込み方法: 所定の申し込み用紙に記入の上、2020年10月16日(金)午後4時必着で函館テニス協会ジュニア窓口(下記)まで申し込むこと。

申込先 〒040-0012 函館市時任町11-3 函館中部高等学校 内山直希

TEL 0138-52-0303 FAX 0138-52-0305

14. 競技日程:後日案内予定

15. 選 手 選 考:参加申込者の中から、函館テニス協会ジュニアランキング上位15名を選出し、後日協会から連絡する。

16. 自己負担金: なし

17. 注 意:①函館代表選手として責任と自覚をもって参加すること。

②青函対抗への出場が決まった選手で、出場を辞退する場合は必ず申込先(内山)まで連絡すること。